муниципальное   общеобразовательное   учреждение

Борковская   средняя   общеобразовательная   школа имени  И.Д. Папанина

152 742, Некоузский МР, п. Борок, .134

                                                                      ПРИКАЗ

От 07.09.2022 г.                                                                             №01.08/113

«О назначении руководителя центра  «Точка Роста»

В целях реализации в 2022-23 уч. году мероприятий регионального проекта «Современная

школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2022-23 уч. году заместителя директора по УВР, Бырдину

Л.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                             Н.А. Антонова

С приказом ознакомлены:

Бырдина Л.Н.

		2022-09-07T19:46:20+0400
	МОУ БОРКОВСКАЯ СОШ